[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	898-па

	О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Ханкайского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 13.07.2018 № 528-па

	В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в части оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Ханкайского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 13.07.2018 № 528-па, изменения, изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	        А.К. Вдовина

	             Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 30.10.2019 № 898-па

Состав

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Ханкайского муниципального района
	Председатель рабочей группы
Голубцова Ольга Михайловна

	заместитель главы Администрации муниципального района, начальник финансового управления;

	         Заместитель председателя рабочей группы
 Плохая Татьяна Евгеньевна
	-
	начальник отдела имущественных отношений Администрации Ханкайского муниципального района;

	 Секретарь  рабочей группы

 Горелова Светлана Александровна
	-
	ведущий специалист 1 разряда отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального района;

	Члены рабочей группы:
	-

	Биденков Вадим Владимирович

	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Биденков Евгений Владимирович

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Жиляев Юрий Александрович

	методист по физической культуре отдела по организационной работе и организации контроля управления делами Администрации Ханкайского муниципального района;

	Литовченко Елена Никифоровна

	председатель Думы Ханкайского муниципального района

(по согласованию);

	Македонова Наталья Сергеевна

	начальник отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального района;

	Тищенко Ирина Александровна

	начальник отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района;

	Шевченко Александр Валентинович

	начальник юридического отдела Администрации Ханкайского муниципального района.

_______________